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
«1001 ночь» (16+)

18.00 Д/с «Восточ-
ные жены» (16+)

23.20 6 кадров (16+)

00.30 Х/ф «Жизнь 
на двоих» (16+)

02.10 Х/ф «Дамское 
танго» (16+)

03.55 Т/с «Доктор 
Хаус» (16+)

05.00 Т/с «Морские 
дьяволы» (16+)

09.00 Т/с «Морские 
дьяволы 2» (16+)

23.00 «Добров в 
эфире» (16+)

00.00 «Соль». «Ногу 
свело!» (16+)

01.50 «Военная 
тайна» (16+)

06.00 Мультфильмы
06.30 «О здоровье: 

Понарошку и 
всерьез» (12+)

07.00 «Погоня за 
вкусом. Остров 
Крит» (12+)

08.00 Школа доктора 
Комаровского (12+)

08.30 Мультфильмы
10.30 Т/с «Эле-

ментарно» (16+)

13.30 Х/ф «Ультра-
фиолет» (16+)

15.15 Х/ф «Обитель 
зла: Истре-
бление» (16+)

17.00 Х/ф «Воины 
света» (16+)

19.00 Х/ф «Астрал. 
Глава 2» (16+)

21.00 Х/ф «Адвокат 
дьявола» (16+)

23.45 Х/ф «Уличный 
боец. Легенда 
о Чан Ли» (16+)

01.45 Тайные 
знаки (12+)

07.00 Концерт (6+)

10.00 «Ступени» (12+)

10.30 Мультфильм (0+)

11.00 «ДК» (12+)

11.15 Фильм (12+)

11.45 «Тамчы-шоу» (0+)

12.15 «Молодежная остановка» (12+)

12.45 «Музыкальные сливки» (12+)

13.30 «Кухня» (12+)

14.00 «Каравай» (6+)

14.30 Фильм (12+)

15.00 «Закон. Парламент. 
Общество» (12+)

15.30 «Ступени» (12+)

16.00 Телеочерк (6+)

17.00 «Песочные часы» (12+)

18.00 «Споемте, друзья!» (6+)

19.00 «Видеоспорт» (12+)

19.30 «Литературное наследие» (12+)

20.00 «Головоломка» (6+)

21.00 Фильм (12+)

21.30 «Семь дней» (12+)

22.30 Концерт «Радио Болгар» (6+)

23.30 «Семейный ужин» (6+)

00.00 «Семь дней» (12+)

01.00 Х/ф «Оператив-
ная разработка» (16+)
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ПРОДАЮ:

 ■ комнату по ул.Володарского, 95 (18,2 кв. м, 4/5 эт., 
пластик. окно, балкон, стены утеплены, заведена 
вода, с/у в личном пользовании, домофон, в секции 
железн. дверь; Интернет, спутников. антенна). Тел.: 
8 (982) 647-75-75

 ■ комнату в мкр-не Черёмушки, 4  (12,6 кв.м, 2/4 
эт., натяж. потолок, стеклопакет, ламинат, душ). 
Цена 380 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ две комнаты в общежитии в мкр-не Черёмуш-
ки, 17 (22 кв. м, 3/5 эт., тёплые, окна на солнечную 
сторону). Цена 760 тыс. руб. Торг. Помощь с ипоте-
кой и маткапиталом. Тел.: 8 (912) 270-77-17

 ■комнату по ул.М.Горького, 1А (2 эт., 18 м, после кап-
ремонта, замена электропроводки, стены и потолок 
выровнены, нов. линолеум). Тел.: 8 (912) 273-75-75

 ■ комнату в мкр-не Черёмушки, 4 (12,2 кв.м, 2/4 
эт., с ремонтом, окно пластик., потолок клеевой, 
обои новые, на полу линолеум). Рассмотрим матка-
питал. Тел.: 8 (982) 725-7575

 ■ комнату по ул.Володарского, 95 (чистая, свет-
лая, с ремонтом, окно пластик). Цена 450 тыс. руб.
Рассмотрим маткапитал. Тел.: 8 (912) 271-12-12

 ■ комнату гостиного типа по ул.Свердлова, 9 (18,5 
кв. м, 2 эт., в хорошем сост-ии, высокие потолки, 
пластик. окно, заведена хол. и гор. вода, установ-
лена стиральн. машина, пластик. окно, сейф-дверь, 
2-тариф. эл. счётчик, с/у отдельный, закрывается 
на ключ, душевая отделана кафелем, с комнатой 
отдыха, есть отдельная большая кухня, домофон, 
Интернет). Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру. Рассмо-
трим варианты. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ комнату в общежитии по ул.Р.Люксембург, 10 (19 
кв. м, 4/5 эт., вода заведена, есть возможность по-
ставить стир. машину. Освобождена, никто не про-
писан). Возможна продажа за маткапитал с допла-
той. Цена 490 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 928-74-47

 ■ комнату в общежитии по ул.Свердлова, 1 (13,9 
кв. м, 4/4 эт., чистая, светлая, в хорошем сост-ии, 
пластик. окно, перегородкой выделена зона кухни, 
заведена вода, всё узаконено; вода, душ на 4 ком-
наты). Возможна продажа за маткапитал с допла-
той. Тел.: 8 (904) 384-79-26

 ■комнату в 3-ком. квартире по ул.Трояна, 2 (18,4 кв. 
м, 1/2 эт., состояние хорошее, тёплая, чистая, на полу 
ковролин, в кв-ре ванна, с/у разд., на кухне 4-конф. га-
зовая плита, отдельно эл. счётчик на комнату, решёт-
ки на окнах. В подарок мебельн. стенка.). Рассмотрим 
маткапитал с доплатой. Торг. Тел.: 8 (905) 808-10-41

 ■ комнату (18,5 кв. м, 3/3 эт., пластик, сейф-дверь, 
ламинат, заведена вода, зона кухни выделена, не-
большой кухон. гарнитур в подарок покупателю). 
Или МЕНЯЮ на хорошую 2-ком. кв-ру с ремонтом 
в с/ч с доплатой. Тел.: 8 (905) 808-10-41

 ■ комнату по ул.М.Горького, 1А (18,6 кв. м, 2/5 эт., 
светлая, окно пластик., новая сейф-дверь, сделан 
капремонт). Цена 520 тыс. руб. Возможен маткапи-
тал. Для реальных покупателей хороший торг. Тел.: 
8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 101 (30,5 кв. м, 
2/5 эт., чистая, тёплая, сост-ие обычное). Цена 1 млн 
170 тыс. руб. Торг. Тел.: 8 (904) 176-55-44

 ■1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 8 (1/4 эт., 
30,7/17,4/6,2 кв. м, в отл. сост-ии, с ремонтом, ламинат, 
замена радиаторов отопления, сантехники, душевая 
кабина, кафель в кухне и с/у). Освобождена, ключи на 
сделке. Цена 1 млн 150 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 64-90-209

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 12 (30,4 
кв. м, 2/5 эт., чистая, тёплая, в хорошем сост-ии, пла-
стик. окна, сейф-дверь, балкон застекл.; в подарок 
кухон. гарнитур с газов. плитой и вытяжкой). Тел.: 
8 (909) 702-40-94

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев, 10 (40,2/18/6 
кв. м, 3/4 эт., в хорошем сост-ии, тёплая, пластик. 
окна, балкон застекл., сейф-дверь, сантехника за-
менена). Тел.: 8 (908) 915-14-32

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор (42,9 кв. м, 2/5 
эт., солнечная, тёплая, в хорошем сост-ии, простор-
ная кухня, большая кладовка, счётчики). Цена 1 млн 
550 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 915-14-32

 ■1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 28 (29,5 кв. 
м, 1/5 эт. солнечная, тёплая, сост-ие хорошее, чистый 
подъезд с домофоном, центр города, натяж. потолок 
в кухне и коридоре, сейф-дверь, в с/у плитка, замена 
труб, счётчики на воду; 2 шкафа-купе. Освобождена, 
один собственник). Тел.: 8 (905) 808-10-41

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 5 (31/17/6 кв. м, 
2/4 эт., в хорошем состоянии, пластик. окна, лами-
нат, счётчики, балкон застекл., окна во двор). Тел.: 
8 (908) 633-29-83

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 15 (2/4 эт., 
31/17/6 кв. м, в хорошем сост-ии, пластик. окно на 
кухне, ламинат, счётчики, балкон застекл.). Тел.: 
8 (908) 633-29-83

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина (31 кв. м, 2/6 эт., 
в обычном сост-ии, комната 17 кв. м, счётчики, 
балкон застекл.). Тел.: 8 (908) 633-29-83

 ■ 1-ком. кв-ру в Астрахани (34,27 кв. м, 4/5 эт., с 
балконом, в хорошем районе, до Волги 500 м). Цена 
1 млн 100 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 
870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 4 (48 кв. м, 1/4 эт.), 
можно под коммерч. деят-ть. Или МЕНЯЮ на 
1-ком. кв-ру в этом же р-не. Тел.: 8 (908) 92-87-447

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 10 (43,5/27/6 
кв. м, 1/4 эт., чистая, тёплая, пластик. окна, ламинат, 
замена труб, сантехники, душев. кабина, счётчики 
на воду, нов. сейф-дверь, домофон; встроен. шкаф-
купе). Цена 1 млн 500 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 176-55-44

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Свердлова, 31 (46,9 кв. м, 1/2 
эт., счётчики; освобождена). Цена 1 млн 50 тыс. руб. 
Тел.: 8 (909) 702-40-94

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 2 (48,6 кв. м, 
4/9 эт., с отличным ремонтом, счётчики, застекл. 
лоджия). Заезжай и живи! Варианты оплаты. Тел.: 8 
(905) 808-10-41

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 12 (49,3/28,7/8 кв. 
м, 3/5 эт., пластик. окна, балкон застекл., сантехни-
ка заменена, счётчики на воду, сейф-дверь, натяж. 
потолки, частично ламинат, домофон; кухон. гарни-
тур со встр. техникой в подарок). Или МЕНЯЮ на 
3-ком. или 4-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор с доплатой 
маткапиталом. Тел.: 8 (904) 54-54-446

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 40 (43,7 
кв. м, 5/5 эт., ком. изолир., в отл. сост-ии, пластик.
окна, замена сантехники, счётчики, домофон, дом 
кирпичный, тёплый). Тел.: 8 (905) 808-10-41

 ■ 2-ком. кв-ру в Екатеринбурге, в мкр-не Солнеч-
ный по ул.Лучистой (52,4/40,2/11 кв. м, 7/7 эт., дом 
2015 г. постройки, с чистовой отделкой, простор-
ные комнаты, стеклопакеты, ламинат, счётчики). 
Тел.: 8 (908) 633-29-83

 ■2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 17 (1/3 эт., светлая, 
ком. изолир., с/у разд., замена сантехники, труб, 
счётчики, пластик. окна, межком. двери, сейф-дверь, 
выс. потолков 3 м, сохранена гипсовая лепнина). 
Возможен перевод в коммерч. недвижимость. Цена 
1 млн 540 руб. За наличный расчёт возможен хоро-
ший торг. Тел.: 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■СРОЧНО 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 6 (46,1 кв. м, 
1/5 эт., комнаты смежные, окна пластик., выходят на 
обе стороны дома. Двери все новые, с/у раздел., при-
боры учёта. Ремонт сделан во всех комнатах). Цена 
1млн 100 тыс. рублей. Звоните. Рассмотрю все вари-
анты, обмен на дом в ю/ч или в с.Косой Брод. Торг 
при осмотре. Тел.: 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 91 (на 3 эт., дом 
кирпич., 40,6 кв.м, 3 эт., ком. изолир., окна пластик., 
на разные стороны дома, нов. межком. и сейф-две-
ри, две кладовки, балкон застекл., с/у разд., прибо-
ры учёта, ремонт в комнатах. Кухон. гарнитур в по-
дарок). Цена 1 млн 560 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 650-44-
88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру в Екатеринбурге по ул.Московской, 
77 (64,1кв.м, 2/17 эт., спецпроект, евро ремонт, сиг-
нализация). Тел.: 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Победы, 9 (55 кв. м, 2/2 эт., ев-
робалкон, встроен.шкаф, пластик. окно, с/у совм., 
кафель в ванной, счётчики воды). Цена 1 млн 200 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру. Тел.: 8 (982) 
765-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру по ул. Бажова, 2 (53 кв. м, 3/5 эт., ла-
минат, стеклопакеты, балк. застекл., новая сантех-
ника, кафель, железн. гараж, рядом с домом). Тел.: 
8 (982) 765-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 19 (3 эт., ком. 
изолир., с/у разд., 2 балкона, сейф-дверь, высокие 
потолки, требуется косметич. ремонт). Цена адек-
ватная. Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ 3-ком. кв-ру (ком.: 13,1, 16,5, 13,2, в том числе 
кухня 7,3 кв. м, светлая, чистая, косметич. ремонт, 
с/у разд., нов. сейф-двери). Или МЕНЯЮ на две 
2-ком. кв-ры в ю/ч. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев, 11 (счётчики на 
воду, железн. дверь, домофон). Рассмотрим матка-
питал, ипотеку. Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■3-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не, 3 (5/5 эт., 63,5 
кв. м, стеклопакеты, сейф-двери, ком. изолир.,  окна на 
солнечн. сторону, с/у разд., лоджия застеклена, счёт-
чики на воду).Варианты оплаты. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 3-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 6 (56 кв. м, 2/5 эт., 
ком. изолир., с/у разд., большая лоджия, пластик. 
окна, сейф-дверь). Тел.: 8 (982) 647-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 46 (5/5 эт., 
58, 8 кв. м, тёплая, светлая, кухня-гостиная, две ком. 
изолир., с/у разд., душев. кабина, счётчики; в пода-
рок кухон. гарнитур и шкаф-купе). Или МЕНЯЮ на 
2-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (912) 271-12-12

 ■3-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-2, 34/1 (61 кв. м, 
6/9 эт., чистая, ухожен., замена окон, дверей, кафель, 
увеличена кухня, перепланировка узаконена; в по-
дарок мебель в кухне, гостиной, спальне; две гарде-
робные). Возможна ипотека. Тел.: 8 (908) 928-74-47

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 1 (58 кв. м, 1/5 эт., 
очень тёплая, высокий 1 эт., заменены окна, двери, 
кафель, счётчики. В подарок нов. кухон. гарнитур, 
водонагреватель). Возможна ипотека. Тел.: 8 (908) 
928-74-47

 ■ 3-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 3 (57 кв. м, 5/5 
эт., в хорошем сост-ии, всё заменено: окна, двери, 
выровнены стены, потолки, нов. кафель, счётчики, 
ламинат; балкон пластик., очень чистый; площадка 
на две кв-ры). Тел.: 8 (908) 928-74-47

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 8 (56,7 кв. 
м, 4/4 эт., в отл. сост-ии, с ремонтом, пластик. окна, 
ламинат, натяжн. потолки, замена электропровод-
ки, счётчики, новая сантехника, перепланировка 
узаконена; встроен. кухня и мебельн. стенка в по-
дарок). Тел.: 8 (909) 702-40-94

 ■ СРОЧНО 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 93 
(59 кв. м, 2/5 эт., в обычном сост-ии). Цена 1 млн 680 
тыс. руб. Тел.: 8 (908) 633-29-83

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 29 (55 кв. 
м, 5/5 эт., удобная планировка, есть вместительная 
кладовка, окна выходят на обе стороны дома, сост-
ие хорошее, космет. ремонт, пластик. окна, замена 
межком. дверей, проводки, счётчики на воду, сейф-
дверь, домофон, балкон застекл.). Торг у. Тел.: 8 
(904) 176-55-44

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 2 (53 кв. м, 3/5 эт., ла-
минат, стеклопакеты, балкон застекл., новая сантех-
ника, кафель; железн. гараж рядом с домом). Тел.: 8 
(982) 765-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Металлургов, 5 (2/2 эт., 44 кв. 
м, с ремонтом, заменены межком. двери, сантехни-
ка, стеклопакеты, натяж. потолок в зале, счётчики 
на воду, водонагреватель, балкон застекл. Возле 
дома уч-к 2 сот., теплица). Цена 1 млн 360 тыс. руб. 
Тел.: 8 (982) 765-75-75  

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Вершинина, 35 (60 кв. м, 6/9 
эт., ком. изолир., с/у разд., окна заменены, капит. 
ремонт, сейф-дверь, счётчики, домофон). Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина. Тел.: 8 
(912) 273-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по ул.Ломоносова, 14 
(58,4/29/8,5 кв. м, 6/6 эт., ком. изолир., с/у разд., 
входная дверь железн., лоджия застекл., частично 
стеклопакеты). Цена 1 млн 300 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 
750-55-50

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 21 (64,1/47,9/9,6 кв. 
м, 4/5 эт., стеклопакеты, с/у совм., плитка, натяж. по-
толок в комн.). Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2 (95 кв. м, 3/5 эт., 
ком. изолирован., c/у разд., кухня 17 кв. м, гостиная 
27 кв. м, евроокна – натур. дерево, пол – паркет, 
двери – натур. шпон, с/у выложен плиткой, душев. 
кабина; шкафы-купе). Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 4 (60/37,6/9 кв. 
м, 8/9 эт., ком. изолир., удобн. формы, с/у разд., 
свежий ремонт (январь 2017), в одной комнате 
натяжн. потолок, лоджия застекл., счётчики). Рас-
смотрим ипотеку, маткапитал. Тел.: 8 (912) 615-63-13

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 6 (63,2/45,2/6 кв. м, 
3/3 эт., ком. смежно-изолир., с/у совмещ., отличный 
ремонт, стеклопакеты, 2-уровнев. потолок, стены 
выровнены, в с/у плитка, душев. кабина, балкон за-
стекл. пластиком, ламинат, счётчики). Тел.: 8 (982) 
725-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 13 (71/8 кв. м, 
замена окон и межкомн. дверей, звукоизоляция 
между ком., замена радиаторов, обои, утепл. лами-
нат, в с/у плитка, счётчики воды, лоджия треугол. 
формы). Тел.: 8 (912) 273-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 4 (59 кв. м, 3/5 
эт., комн. изолир., с/у разд., частич. стеклопакеты, 
натяж. потолок на кухне и ванной, счётчики, 2 бал-
кона). Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Вершинина, 35 (60 кв. м, 
6/9 эт., ком. изолир., с/у разд., замена окон, капит. 
ремонт, сейф-дверь, все счётчики, домофон). Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина. Тел.: 8 
(912) 273-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2,  31 ((95 кв. м, 3/5 
эт., комн. изолир., кухня 17 кв. м, евроокна, паркет, 
с/у разд. плитка, душев. кабина, шкафы-купе). Тел.: 
8 (982) 750-555-0

 ■3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 83 (53 кв. м, 
1/5 эт., тёплая, три окна на солнечн. сторону, ком-
наты смежно-изолир., космет. ремонт, стеклопаке-
ты, сейф-дверь, с/у разд., плитка на кухне в ванной). 
Тел.: 8 (982) 750-555-0

 ■3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 4 (60/37,6/9 кв. м, 
8/9 эт., ком. изолир., ремонт, натяж. потолок в ком., 
с/у разд., лоджия застекл., счётчики воды). Рассмо-
трим ипотеку, мат капитал. Тел.: 8 (912) 615-63-13

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор, 13 (71/8 кв. м, 
замена окон и межкомн. дверей, шумо- и звукоизо-
ляция между ком., замена радиаторов, обои, утепл. 
ламинат, в с/у плитка, счётчики воды, лодж. треу-
гол. формы). Тел.: 8 (912) 273-75-75

 ■3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 1 (1 эт., кухня-столо-
вая, перепланировка узаконена, ком. изолир., с/у 
разд., балк. застекл., счётчики воды, тёплый пол, 
треб. ремонт). Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру с до-
платой. Тел.: 8 (912) 273-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 4 (59 кв. м, 3/5 
эт., ком. изолир., с/у разд., частич. стеклопакеты, 
натяж. потолок на кухне и ванной, счётчики, 2 бал-
кона). Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 2А (59,3/42,6/6 кв. м, 
в хорошем сост-ии, ком. смежно-изолир., пластик. 
окна, сейф-дверь, замена сантехники). Цена 1 млн 
250 тыс. руб. Торг. Тел.: 8 (908) 922-444-5

 ■3-ком. кв-ру по ул.Торопова, 3 (61,1/46,3/6,2 кв. 
м, 3/5 эт., с/у разд., кафель). Или МЕНЯЮ на 2-ком. 
кв-ру. Рассмотрю варианты. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■2/3 доли в 3-ком. кв-ре по ул.Металлургов (после 
ремонта).  Тел.: 8 (982) 647-75-75

 ■3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 25 (кухня 13 кв. м, 
комн. изолир., с/у разд., лодж. застекл., стеклопаке-
ты, частично ламинат, в гостиной 2-уровнев. натяж. 
потолок, счётчики). Тел.: 8 (912) 273-75-75

 ■3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 21А (5/5 эт., 
65,6/49,8/6 кв. м, ком. смежно- изолир., с/у разд. 
Тел.: 8 (922) 229-68-78

 ■3-ком. кв-ру по ул.Победы (сейф-дверь, пластик. 
окна, частично ламинат, с/у разд., водонагреватель, 
нов. сантехника). Тел.: 8 (922) 229-68-78

 ■3-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор, 10 (7/9 эт., 64,5 кв. 
м, чистая, солнечная, косметический ремонт, счёт-
чики). Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в Екатеринбур-
ге. Помогу купить в ипотекe. Тел.: 8 (912) 271-12-12

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 46 (58,8 
кв. м, 5/5 эт., кухня-гостиная, 2 комн. изолир., с/у 
разд., душ. кабина, все счётчики. В подарок кухон. 
гарнитур, шкаф-купе). Цена 1 млн 760 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (912) 
271-12-12

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 12 (1/5 эт., 62 кв. 
м, ком. изолир., евроремонт, с/у совм., сейф-дверь, 
стеклопакеты, счётчики на воду. В прихожей встро-
ен. шкаф- купе). Тел.: 8 (905) 807-68-98

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 103 (4 эт., свет-
лая, окна на юг и запад, железн. дверь, балкон за-
стекл., домофон, счётчики), недорого. Тел.: 8 (982) 
750-55-50

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 18 (58,6 кв. м, 
1/9 эт., ком. изолир., с/у разд., лоджия застекл., счёт-
чики). Тел.: 8 (912) 270-77-17

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 36 (60,4 кв. м, 2/9 
эт., после ремонта, окна пластик., на обе стороны 
дома, застекл. тёплая лоджия, двери новые, гарде-
робная, натяж. потолки, ком. изолир., с/у разд, при-
боры учёта. Кухон. гарнитур, шкаф-купе и мебель в 
ванной – подарок после продажи новосёлам! Фото 
на авито, № 892135269, и на е1, №233411721). Цена 
2 млн 200 тыс. руб. Поможем с переездом. Тел.: 8 
(912) 65-04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■ 4-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1 (3 эт.). Тел.: 8 (912) 
27-37-575

 ■ 4-ком. кв-ру по ул.Ломоносова, 14 (2/6 эт., 75,3 
кв. м, тёплая, светлая, чистая, ком. изолир., с/у 
разд., большая прихожая, пластик. окна, сейф-
дверь, лоджия 6 м застекл.). Помогу с маткапита-
лом, ипотекой. Тел.: 8 (982) 745-75-75  

 ■ 4-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 35 (77/48/8,5 кв. 
м, 3/5 эт., ком. изолир., с/у разд., большая застекл. 
лоджия, домофон; кладовка на лестничн. площад-
ке). Цена 2 млн 360 тыс. руб. – лучшее предложение 
цены в р-не. Тел.: 8 (982) 750-55-5

 ■4-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 10 (70,2 кв. м, 1 
эт. высокий, ком. изолир., 2 балкона, кладовка, с/у 
разд.). Цена 1 млн 400 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 745-75-
75

 ■4-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 103 (61,5/47,3/6 
кв. м, 3/5 эт., в хорошем сост-ии, с/у совмещ., пла-
стик. окна, замена межком. дверей, сейф-дверь, с/у 
отделан кафелем, счётчики на воду). Цена 1 млн 990 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2 ком. кв-ру в с/ч с вашей 
доплатой. Тел.: 8 (909) 702-40-94

 ■4-ком. кв-ру у/п (71,2 кв. м, 1/5 эт., в обычн. сост-
ии, с/у разд., пластик. окна, лоджия застеклена, 
обшита пластиком, балкон, счётчики). Или МЕНЯЮ 
на 2-ком. кв-ру в с/ч или в Екатеринбурге. Тел.: 8 
(950) 650-47-52

 ■4-ком. кв-ру по ул.Володарского, 57 (62,2 кв. м, 
4/5 эт., чистая, светлая, просторная, с частичн. ре-
монтом). Цена 1 млн 650 тыс. руб. Торг. Поможем с 
переездом. Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■ деревян. дом в с.Косой Брод по ул.Советской 
(43,4 кв. м, 20 сот., 2 ком., газ, скважина, пластик. 
окна, с/у в доме, баня пристроена к дому, выгреб-
ная яма, малуха с печ. отоплением, крытая ограда). 
Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ деревян. дом по ул.Свободы (комнаты, кухня, 
газов. отопл., баня, теплица;земля разработана, 
огород ухожен). Торг. Тел.: 8 (982)647-75-75

 ■ 2-эт. коттедж в с/ч (240 кв. м, 6 разд. комн., кухня, 
столовая, 2 с/у, тёплый, натяж. потолки, ламинат, 
плитка в с/у, на кухне, пластик. окна, сейф-дверь, 
газ. отопл., скважина; гараж, 2-эт. баня, уч-к 11 сот.). 
Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ деревян. дом в с.Полдневая по ул.Бажова 
(37,1/19,1 кв. м, 13 сот., 2 ком., печное отопл., вода 
рядом в колонке, нов. баня, огород разработан). 
Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ деревян. дом в пос.Большая Лавровка (36,6 кв. 
м, 2 ком., кухня, печное отопл., уч-к разработан, 
нов. баня с предбанником). Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■дом в пос.Красная Горка по ул.Ленина (19 сот., 
2 ком., лет. веранда, в хорошем сост-ии, уч-к пря-
моуг. формы, 2 теплицы  из поликарбоната, лет. бе-
седка, эл-во 380 В, газ заведён на уч-к, крыт. двор, 
постройки для скота. Разрешение на дальнейшее 
строит-во. Остаётся пеноблок). Тел.: 8 (982) 745-75-
75

 ■ш/б дом по ул.П.Морозова (3 ком., кухня, газ. 
отопл.; баня). Или МЕНЯЮ на кв-ру. Тел.: 8 (982) 
750-55-50

 ■ш/б дом на Барановке (год постройки 2013, 3 
ком., помещение под с/у, кухня-столовая; пластик. 
окна, ламинат, отопл. электрич.; уч-к 10,3 сот. раз-
работан). Рассмотрю ипотеку, маткапитал. Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (982) 
725-75-75

 ■дом по ул.Жилина (75 кв. м, отличный ремонт, 
встроен. мебель, пластик. окна, сейф-дверь, ра-
диаторы, с/у в доме, помещение для сауны, газов. 
отопл., скважина, вода хол. и гор.; баня с верандой 
и большим предбанником, обшита вагонкой, про-
ведена вода; уч-к 5 сот. разработан и ухожен). Тел.: 
8 (982) 725-75-75

 ■ дерев. дом в с.Полдневая (18,3 кв. м, 10,8 сот., 
баня). Возможно использование маткапитала. Тел.: 
8 (982) 750-555-0

 ■дом в с.Косой Брод по ул.Ленина (130 кв.м., уч-к 
8,55 сот., в коридоре олы с подогревом, стеклопа-
кеты, сейф-дверь, с/уц совмещ. (кафель), вода за-
ведена, канализация, цокольн. этаж). Тел.: 8 (912) 
270-47-74

 ■дом в с/ч (30,2 кв. м, 14,13 сот., газов. отопл., вода 
в доме централизован., стеклопакеты; ш/б гараж 
со смотровой ямой, подсобные помещения; в ого-
роде баня). Цена 1 млн 300 тыс. руб. Или МЕНЯЮ 
на 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина. Тел.: 8 (912) 270-
47-74 

 ■дом в с.Косой Брод по ул.Чкалова (38,4 кв. м, 
две ком. и большая кухня; эл-во; крыт. двор, баня в 
ограде; 14 сот., разработан, насаждения; газ перед 
домом). Рассмотрим ипотеку и маткапитал. Тел.: 8 
(908) 922-44-45

 ■ш/б дом по ул.Добровольцев (облицован кирпи-
чом, 3 ком., кухня 20 кв. м, благоустр., скважина, ав-
тоном. канализация, ванна, с/у, баня, гараж; уч-к 10 
сот. разработан). Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ благоустроен. нов. дом по ул.Ломоносова (90 
кв. м, 6 сот., газов. отопление, вода заведена, доро-
гие межком. двери, зимний сад (веранда), скважи-
на 26 м., канализация. В доме две большие комна-
ты, прекрасная светлая кухня, гардеробная, боль-
шая ванная. В огороде баня). Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ коттедж по ул.Меркулова (337,6/283,8 кв. м, газ. 
отопл., 2 кухня 19,5 и 30,6 кв. м, 3 балк., 2 выгреб. 
ямы по 3 м, скваж. 26 м, требуется внутр. отделка, 
баня, уч-к 11,68 сот. разработан, насаждения). Или 
МЕНЯЮ на жилой дом меньшей площади и 2-ком. 
кв-ру. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■1/3 доли недостр. дома по ул. М.Горького (вода 
и газ централиз., уч-к 9 соток разраб.) 480 тыс. руб. 
Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ деревян. дом в г.Верхняя Салда по ул.Р.Люк-
сембург (37,1 кв. м, уч-к 8 сот., плодово-ягод. наса-
ждения, небольш. теплица, эл-во, печн. отопление, 
два гаража, смотр. яма, погреб). Цена 1 млн 250 тыс. 
руб. Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■дом по ул.Жилина (85,6 кв. м, дом из двух частей: 
старая, в которой жили до строительства, и новая – 
3 просторн. ком., кухня и ванная; все удобства; ман-
сардный этаж (строит-во приостановлено). Перед 
домом детская площадка, горка, навес для отдыха. 
Широкий подъезд к дому, парковка). Цена 3 млн 
100 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■ 2-эт. дом по ул.Литейщиков (155 кв.м, капремонт, 
окна пластик. (ламинированные) в цвет интерьера, 
лестничный марш – массив сосны, перекрытия ж/б, 
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

 ■ уч-ки под ИЖС в с.Кососй Брод (от 10 до 20 сот. 
На соседних уч-ках идёт строит-во, рядом асфаль-
тирован. дорога). Тел.: 5-00-04

 ■ уч-к под ИЖС в с.Косой Брод (15,5 сот., на возвы-
шенности, до участка идёт дорога. Рядом ведётся 
строит-во домов, в 500 м эл-во).Тел.: 8 (901) 453-05-
85, 8 (912) 426-58-32

 ■ уч-к в ю/ч (12 сот., 2 кессона, эл-во и газ проходят 
по уч-ку). Тел.: 8 (982) 647-75-75

 ■ уч-к в к/с «Малахит», ул. 8 (в сухом месте, нов. 
2-эт. деревян. дом 50 кв. м, печь; новая баня из 
бруса с печью; уч-к разработан, теплица 2,5*6 м под 
стеклом). Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ уч-к в к/с «Трубник» (5 сот., 2-эт. ш/б дом, печное 
отопление, скважина, баня, 2 теплицы, хозпострой-
ки; возможна прописка). Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ уч-к в к/с «Родничок» 2-эт. дом 50 кв. м, баня при-
строена  к дому,1 эт. – кухня, просторн. комната, 
печь, камин; 2 эт. – комната; теплица, насаждения). 
Тел.: 8 (967) 63-76-687

 ■ уч-к в к/с «Трубник» (2-эт. дом 40 кв. м, печн. 
отопл., возм. проживание зимой, баня, 2 стекл. те-
плицы, разработан, насаждения). Маткапитал. Тел.: 
8 (982) 753-53-86

 ■ уч-к в к/с «Металлург-1» (7,55 сот., 2-эт. дом (три 
ком. + веранда), капит. гараж с парковкой; разрабо-
тан и ухожен). Тел.: 8 (982) 753-53-86

 ■ уч-к в к/с «Северский-4А» (2-эт. дом, 2 теплицы, 
ёмкость для воды, эл-во, полностью разработан, 
плодоносит). Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ уч-к в к/с «Светлый» (6 сот., скважина) недорого. 
Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ уч-к в к/с «Зелёный лог» (удобное расположе-
ние, возможно строит-во для постоянного прожи-
вания). Торг. Тел.: 8 (912) 27-37-575

 ■ уч-к в к/с «Строитель» (6,4 сот., разработан, те-
плица, баня, мастерская, выход к пруду, мостик) не-
дорого. Тел.: 8 (982) 647-75-75

 ■ уч-к в к/с «Рябинушка-3» (8 сот., летний дом, 
печь, сарай, дровяник, бак под воду, разработан, 
насаждения). Тел.: 8 (908) 922-44-45

 ■ уч-к в к/с «Малахова гора» (6 сот., не разработан). 
Цена 100 тыс. руб. Рассрочка. Тел.: 8 (908) 926-07-57

 ■ уч-к в к/с «Гумёшевский» (небольшой домик, 
2 теплицы, лет. водопровод, насаждения). Тел.: 8 
(982) 745-75-75

 ■ уч-к в к/с «Зелёный Лог» (6 сот., 2-эт. дом, внутри 
обшит деревом, скважина, эл-во, тепл., на кухне 
рус. печь из красного кирпича, баня, гараж, на 2 эт. 
жилая комн. с балконом). Цена 490 тыс. руб. Тел.: 8 
(982) 745-75-75

 ■ уч-к в к/с «Уральские зори» (2-эт. кирпич. дом, 
перекрытия бетонные, русская печь, встроен. 
банька, газов. плита с баллоном, эл-во, колодец. 
гараж, теплица под стеклом, 6 сот., разработан, 
яблоня, груша, смородина, малина, цветы. Пропи-
ска). Тел.: 8 (912)-271- 75-75

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (4+2 сот., 2-эт. домик, печь, 
газ. плита, газ, скважина, лет. водопровод, баня, 3 
тепл., насаждения). Тел.: 8 (908) 922-44-45

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (4+2 сот., печь, газ. плита, 
газ, скважина, лет. водопровод, баня, 3 теплицы, на-
саждения). Тел.: 8 (908) 922-44-45

 ■ уч-к в Полевском (50,3 сот., вдоль леса, по уч-ку 
проходит эл-во). Цена 600 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 270-
47-74

 ■ уч-к в р-не р.Бобровки (62 400 кв. м). Цена 290 
тыс. руб. Варианты оплаты. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ уч-к в р-не урочища Красная Горка (2989 кв. м). 
Цена 290 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ уч-к в р-не лагеря «Городок солнца» (17,6 га). 
Цена 290 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ уч-к в с.Косой Брод, в урочище Низовское (26 
511 кв. м). Цена 290 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■11 уч-ков в с.Косой Брод (от 8 до 13 сот., раз-
решённое использование: садовые и дачные дома 
и строения, дворовые постройки (мастерские, 
сараи, бани, теплицы и др.)). Тел.: 8 (912) 65-04-488, 
8 (902) 87-06-544

 ■ уч-к в с.Косой Брод (14 сот., кадастр. номер 
66:59:0209001:976). Цена 350 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 
65-04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■СРОЧНО уч-к в Зелёном Логу (600 кв. м, кадастр. 
№ 66:59:0203003:105). Цена 120 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 
650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ уч-к под ИЖС в Далеке (12 сот., кадастр. номер 
66:59:0101007:1159). Цена 430 тыс.руб. Тел.: 8 (912) 
650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ недорого уч-к под ИЖС в с.Косой Брод (16 сот., 
кадастр. номер 66:59:0209001:1057). Тел.: 8 (912) 
650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ уч-к в к/с «Зюзельский» (4 сот., 2-эт. дом 45,5 кв. 
м, дом из бруса, кровля из профнастила,  две ве-
ранды, одна застеклена, вторая открытая,  боль-
шая гостиная с мебелью и русской печью – 1 эт. 
Второй этаж не достроен: спальня, балкон, выход 
на чердак и на крышу. Есть пристрой для садово-
го инструмента, туалет, две теплицы из поликар-
боната. Уч- очень ухожен. Въезд для а/м). Цена 300 
тыс. руб., торг при осмотре. Тел.: 8 (912) 650-44-88, 
8 (902) 870-65-44

 ■СРОЧНО уч-к в к/с «Медик» (765 кв. м, кадастров. 
№ 66:59:0217013:218). Цена 150 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 
650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (3,8 сот., 2-эт. ш/б дом 50,5 
кв. м, обшит сайдингом, крыша – металлочерепи-
ца, выход на крышу, лет. кухня, душ, пристрой для 
инвентаря, туалет; беседка, теплица из поликарбо-
ната, грядки отсыпаны щебнем, ухожен, огорожен 
низким деревян. забором, въезд для а/м; крупный 
сорт клубники, плодово-ягодн. кустарники. Пропи-
ска. Фото на авито и е1.). Цена 650 тыс. руб. Тел.: 8 
(902) 870-65-44

 ■ш/б гараж по ул.Совхозной (20 кв. м, метал. 
ворота, эл-во, яма). Цена 150 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 
176-55-44

 ■ш/б гараж по ул.Совхозной (31 кв. м). Цена 150 
тыс. руб. Тел.: 8 (904) 176-55-44

 ■ гараж в р-не Т-1 (18 кв. м). Цена 135 тыс. руб. Тел.: 
8 (904) 176-55-44

 ■ капит. гараж в р-не автовокзала по ул.Р.Люксем-
бург (20 кв. м). Цена 180 тыс. руб. Тел.: 8 (905) 808-
10-41

 ■ гараж. массив в р-не Т-1 (смотровая и овощная 
ямы, эл-во). Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ гаражн. бокс на территории ПЧ по ул.Вершинина 
(4*7 м, смотровая яма). Цена 180 тыс. руб. Тел.: 8 
(982) 725-75-75

 ■ капит. охраняем. гараж по ул.Крылова (1-й ряд, 
овощн. и смотровая ямы, полки, крыша – ж/б). Тел.: 
8 (982) 750-55-50

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

 ■ комнату по ул.Ленина, 35 (13,3 кв. м, 1/2 эт.). Тел.: 
8 (950) 20-18-192 

 ■ комнату в кв-ре на трёх хозяев по ул.Ленина 
(13,3 кв. м,пластик. окно, новые радиаторы отопле-
ния, трубы, сантехника, ванна, туалет в хорошем 
сост-ии, освобождена). Цена 530 тыс.руб. Варианты 
оплаты. Тел.: 8 (906) 811-85-50

 ■ комнату по ул.Р.Люксембург, 6 (17,2 кв. м, 3 эт., 
тёплая, светлая, пластик. окно, вода, плита в ком-
нате, ремонт). Агентствам не беспокоить. Цена 650 
тыс. руб. Тел.: 8 (992) 00-51-545

 ■ комнату в Екатеринбурге по ул.Стрелочников, 
26 (15,7 кв. м, 1/2 эт., гор. и холод. вода, в 100 м от 
ж/д вокзала, дом под снос, есть возможность по-
лучить кв-ру). Или МЕНЯЮ на с/ч. Тел.: 8 (904) 98-
59-014

 ■1-ком. кв-ру по ул.Бажова, 2 (30,5 кв. м, 4 эт., счёт-
чики, сейф-дверь, пластик. окна, замена межком. 
дверей, домофон, Интернет). Цена 960 тыс. руб. 
Возможна ипотека. Тел.: 8 (963) 441-23-43 

 ■1-ком. кв-ру у/п по ул.Р.Люксембург, 94 (34,1 
кв. м, 2/5 эт., счётчики, лоджия застекл., космет. 
ремонт). Тел.: 8 (950) 200-81-56

 ■1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 21 (33/18 кв. м, 
2/5 эт., тёплая, балкон застекл., в хор. сост-ии). Цена 
1 млн 50 тыс. руб. Тел.: 8 (961) 77-73-406

 ■СРОЧНО 1-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 6 (5/5 эт.). 
Возможна ипотека, помощь с ипотекой. Цена 1 млн 
60 тыс. руб. Торг. Тел.: 8 (922) 18-09-559

 ■1-ком. кв-ру у/п в мкр-не Ялунина, 18 (34,9 кв. 
м, 4/5 эт.; пластик. окна,сейф-дверь,счётчики ГВС 
и ХВС, большая лоджия, домофон). Цена 1 млн160 
тыс. руб. Тел.: 8 (952) 74-33-200

 ■1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор, 12 (35,5 кв. м, 5/5 
эт., ремонт, пластик. окна, ламинат, натяжн. потол-
ки, счётчики, лоджия застекл.). Цена 1 млн 600 тыс. 
руб. Тел.: 8 (902) 266-78-58

 ■2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 2 (2/5 эт., ком. изолир., 
с/у разд., пластик. окна, сейф-дверь, балкон за-
стекл., обшит пластиком, счётчики, домофон). Торг 
при осмотре. Агентствам не беспокоить. Тел.: 8 
(952) 74-333-64

 ■2-ком. кв-ру по ул.Бажова (49,7 кв. м, 8/9 эт., 
лоджия 6 м застекл., окна ПХВ на ю/з, всё раздель-
но, сантехника новая, счётчики на воду, тёплая, 
светлая. Фото на авито и е1). Цена 1 млн 450 тыс. 
руб. Тел.: 8 (908) 900-13-78

 ■2-ком. кв-ру по ул.Гагарина, 2 (45 кв. м, 1/2 эт., 
встроен. кухня; возле дома уч-к). Тел.: 8 (952) 131-
90-20

 ■2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 87 (1/5 эт., хо-
роший ремонт; мебель, МПО, все счётчики, натяжн. 
потолки, межком. двери, ламинат; встроен. кухня, 
импорт. техника). Цена 1 млн 670 тыс. руб. Торг. Тел.: 
8 (953) 054-39-14

 ■2-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 11А (2 эт., тёплая, 
ком. смежные, балкон и окна выходят на пл. Бажова 
и аллею, солнечная сторона, застекл. балкон, боль-
шая кладовка, Интернет, кабельное ТВ). Возможно 
использование маткапитала, военного сертифи-
ката, ипотека. Цена 1 млн 250 тыс. руб. Торг. Тел.: 8 
(904) 38-67-947, 8 (922) 17-46-002 

 ■2-ком. кв-ру по ул.К.Маркса (45,7/34 кв. м, 1/5 эт., 
чистая, сухая, с/у разд., счётчики, пластик. окна, ба-
тареи заменены). Цена 1 млн руб. Тел.: 8 (982) 71-
411-32

 ■2-ком. кв-ру по ул.Свердлова, 27 (42,6 кв. м, 3/4 
эт., балкон обит, пластик. окна, счётчики, домофон, 
солнечн. сторона). Агентствам не беспокоить. Цена 
1 млн 620 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 27-88-839

 ■2-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не, 8 (47,2 кв. м, 
9/9 эт., тёплая, светлая, в хор. сост-ии, ком. изолир., 
застекл. балкон обит, пластик. окна, железн. дверь, 
домофон, счётчики). Цена 1 млн 230 тыс. руб. Агент-
ствам не беспокоить. Тел.: 8 (906) 80-88-138

 ■2-ком. кв-ру во Втором мкр-не (48,5 кв. м, 7 эт., 
ком. изолир., кухня 9 кв. м, сост-ие удовлетв.). Цена 
1 млн 150 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 22-85-891

 ■2-ком. кв-ру у/п в мкр-не Ялунина, 13 (51 кв.м., 
1/5 эт.). Тел.: 8 (908) 92-92-709

 ■2-ком. кв-ру в г.Арамиль (дом 2014 г. постройки, 
43/24/10 кв. м, 2 эт., лоджия). Цена 2 млн руб. Или 
МЕНЯЮ с вашей доплатой. Тел.: 8 (912) 25-25-204, 8 
(950) 65-63-920, 8 (912) 035-09-04

 ■3-ком. кв-ру по ул.Володарского, 91 (57,9 кв. м, 
2 эт., в хор. сост-ии, тёплая, пластик. окна, сейф-
дверь, водонагреватель). Цена 1 млн 800 тыс. руб. 
Тел.: 8 (912) 67-26-581

 ■3-ком. кв-ру по ул.Володарского, 57 (58 кв. м, 3 
эт., хор. ремонт, не угловая). Возможна ипотека или 
маткапитал. Или МЕНЯЮ. Тел.: 8 (912) 25-28-512

 ■3-ком. кв-ру по ул.Володарского, 91 (1/5 эт., без 
ремонта), недорого. Тел.: 8 (908) 926-98-41

 ■3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 21 (64 кв. м, 4/5 эт., 
в хорошем сост-ии). Цена 1 млн 600 тыс. руб. Тел.: 8 
(904) 162-79-58

 ■3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 33 (7 эт., 85 кв. м, 
спецпроект). Цена 3 млн руб. Агентствам не беспо-
коить. Тел.: 8 (902) 87-67-660

 ■4-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 46 (5/5 эт., 
101/76/9 кв. м, спецпроект, в хорошем сост-ии, с 
ремонтом: пластик. окна, замена межком. дверей, 
спецтехники, ламинат, кафель, счётчики на воду, 
застекл. лоджия). Цена 2 млн 800 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на кв-ру в центре Екатеринбурга. Тел.: 8 
(906) 811-85-50

 ■4-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 3 (77 кв. м, 1/5 эт., 
перепланировка узаконена, лоджия остекл., сейф-
дверь, электросч.). Тел.: 8 (904) 164-822-6 

 ■ кв-ру у/п по ул.Володарского, 89 (56,3 кв. м, 5 эт.), 
без посредников. Тел.: 8 (902) 87-51-262, 8 (950) 20-
28-917

 ■дом в пос.Зюзельский (53 кв. м + 16 кв. м при-
строй, газов. отопл., новые батареи, хол. и горяч. 
вода, с/у, пластик. окна, нов. фундамент; крыт. двор, 
гараж, баня, теплица, скважина). Цена 1 млн 800 
тыс. руб. Торг. Тел.: 8 (953) 386-22-29

 ■ небольшой дом из бруса в с.Мраморское, 
ул.М.Горь кого (24 кв.м. (кухня и комната, печное 
отопление, по улице газ и водопровод; уч-к 18 сот. 
Крайний дом у леса. Прекрасное место для стро-
ительства дачи). Цена 850 тыс.руб. Любая форма 
оплаты.  Тел.: 8 (906) 811-85-50

Усадьбу в пос.Стан-
ционный-Полевской (3 дома, 

общ. площадь 180 кв. м, вода, газ, 
эл-во, асфальт до дома, уч-к 22 сот. 

ухожен, теплицы, насаждения). 
Цена 1 млн 800 тыс. руб. 
Тел.: 8 (912) 24-71-803, 

8 (343) 245-51-78

 ■ 2-эт. дом в пос.Шабровский (прописка г.Ека-
терин бург. 100 кв. м, отопл., автоном. канализация, 
вода централиз., туалет в доме, баня, крыт. двор, 
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